
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89 

 

П Р И К А З 

 

от 08.06.2021 г.                                                                            № 57-У 

г. Краснодар 

 

О создании виртуальной музейной экспозиции 

 

В целях эффективной организации учебно-воспитательного процесса в 

МБОУ ДО ДЦ «Автогородок», проектной и поисково-исследовательской 

работы, активизации творческой деятельности педагогов в сфере 

использования информационных технологий и системнодеятельностного 

подхода, а также в целях в соответствии с планом мероприятий, 

посвящённых 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов 

приказываю: 

 

1. Организовать работу по созданию «Виртуальной музейной экспозиции 

«Хроника Войны»; 

2. Назначить ответственного за создание «Виртуальной музейной 

экспозиции «Хроника Войны»» в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» - 

методиста Кошелеву Татьяну Владимировну; 

3. Утвердить Положение о «Виртуальной музейной экспозиции «Хроника 

Войны» в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок», а также разработать 

должностные обязанности членов виртуальной музейной экспозиции; 

4. Руководителю Виртуальной музейной экспозиции «Хроника Войны» 

Кошелевой Т.В.: 

- обеспечить функционирование «Виртуальной музейной экспозиции 

«Хроника Войны»»; 

- предоставить план работы по созданию музейной экспозиции до 1 

июля 2021 года на педагогический совет. 

 5. Обсудить план работы по созданию музейной экспозиции на 

административном совете, внести коррективы, представить план 

работы на утверждение директора. 

6. Назначить ответственным за размещение информации на сайте МБОУ 

ДО ДЦ «Автогородок» (http://avtogorodok.centerstart.ru) методиста 

Кошелеву Т.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

Директор                                                                                       А.Н. Шалимов 

http://avtogorodok.centerstart.ru/

		2024-01-31T15:58:39+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




